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            Tjänster
        

        
            Vi bidrar med ordning och reda genom effektiva processer, ekonomistyrning, revision och specialistrådgivning. På så sätt ökar effektivitet och transparens.
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            Revision
        

        
            Minimera riskerna, känn dig trygg i dina affärsbeslut och fokusera på kärnverksamheten. Våra revisorer har djupgående kunskap om marknadens förändringar och...
                
                    
                        Läs mer
                    
                

        

    

    
            
                	
                            Börsnotering
                            Överväger du och ditt företag en börsnotering? Bolagets styrelse och ledning har mycket att vinna på att vara väl förberedda innan de fattar beslut om att inleda en noteringsprocess och på att vara väl informerade om de krav som ställs på ett börsnoterat bolag. Grant Thornton hjälper dig i hela noteringsprocessen.

                        
	
                            Extern revision
                            För oss är det viktigt att leverera en högkvalitativ revision av en årsredovisning. Vi tycker att det är viktigt att se bortom bokföringen och istället fokusera på just din verksamhet och de avtal som ligger till grund för bokföringen. Ta hjälp av våra experter för en extern revision av din verksamhet.

                        
	
                            Granskning av hållbarhetsredovisning
                            Extern kvalitetssäkring som görs av en oberoende specialist skapar trygghet både för ditt företag och för den som ska använda informationen. Trovärdigheten i informationen ökar också genom att ditt företag bett om ett externt bestyrkande.

                        
	
                            Internationell revision
                            Våra revisionsspecialister på Grant Thorntons International Business Center kombinerar internationell erfarenhet med tekniskt och branschspecifikt kunnande. Genom ärlig och rak kommunikation med dig som kund skapar vi en bättre anpassad internationell revision.

                        
	
                            IT Assurance
                            Digital informationshantering kräver stor säkerhet, både vad gäller skydd mot intrång och mot förlust av data. Vilka behov har ditt företag? Våra experter hjälper dig att hitta en optimerad lösning anpassad till företagets informationshantering.

                        


            

    





                                    
    
        
            Skatt
        

        
            Integritet. Kvalitet. Trygghet. Dessa tre ord utgör kärnan i hur vi arbetar. Vi tar oss tid att förstå vad som är viktigt för just din verksamhet. När vi vet...
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                            Fåmansföretag
                            Hos Grant Thorntons skattekonsulter får du som äger och driver ett fåmansföretag en skräddarsydd helhetslösning utifrån dina och företagets specifika behov. Vi arbetar nära dig som kund och hjälper till att genomföra de åtgärder vi föreslår.

                        
	
                            Företagsbeskattning
                            Lagstiftning och praxis kring företags- och bolagsbeskattning ändras ständigt. Vi ser till att du är uppdaterad på området så att du kan undvika problem och utnyttja de skattemässiga fördelar som finns.

                        
	
                            Internationell beskattning
                            Vårt internationella nätverk Grant Thornton International har medlemsföretag i närmare 120 länder. Genom oss får du snabbt veta gällande skatteregler i olika länder. Vi kan hjälpa till med alla frågor om bolagsskatt, mervärdesskatt, internationella transaktioner och konsekvensanalyser inför etableringar. Vi bistår även vid etablering av filial eller dotterbolag.

                        
	
                            Moms, punktskatt, tull
                            Så gott som varje transaktion i ett bolag kräver momshantering. Reglerna kan upplevas som komplicerade och felaktig hantering av momsen kan innebära onödiga kostnader och straffavgifter för ditt företag. Våra rådgivare stöttar dig och ditt företag.

                        


            

    





                                    
    
        
            Rådgivning
        

        
            Med oss som rådgivare kan du vara trygg. Vi erbjuder helhetsrådgivning av vårt samlade tjänsteutbud tillsammans med specialister från samtliga affärsområden....
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                            Affärsrådgivning
                            På Grant Thornton erbjuder vi strategisk rådgivning som hjälper dig att planera, prioritera och utföra dina viktiga affärsstrategier på ett effektivt sätt. Hos oss får du helhetsrådgivning av vårt samlade tjänsteutbud tillsammans med specialister inom våra affärsområden.

                        
	
                            Bolagstjänster
                            Att köpa ett lagerbolag möjliggör omgående verksamhetsstart utan väntan på registrering. Vi hjälper dig snabbt så att du kan komma igång med din verksamhet.

                        
	
                            Finansiell rapportering
                            Våra konsulter stöttar dig som CFO eller ekonomichef med den finansiella rapporteringen. Vi ger professionellt stöd både när det gäller den legala rapporteringen enligt uppställda lagar och krav och den interna rapporteringen som ska utgöra beslutsstöd.

                        
	
                            Internationella tjänster
                            Vårt International Business Centre (IBC) erbjuder tjänster inom revision och rådgivning, redovisning och skatt med ett internationellt perspektiv mot en internationell marknad genom våra medlemsföretag i cirka 150 länder. Få lokal expertis - oavsett var i världen du gör affärer.

                        


            

    





                                    
    
        
            Ekonomiservice
        

        
            Vad sägs om full kontroll över hur ditt företag mår genom en skräddarsydd digital redovisnings- och lönetjänst? Tekniska lösningar kombineras med proaktiv...
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                            Kundfaktura
                            Med vår lösning för kundfakturor kan du upprätta en offert som omvandlas till arbetsorder och slutligen resulterar i en faktura som vi distribuerar till din kund. Vi hanterar även påminnelser och registrerar kundinbetalningar.

                        
	
                            Kvitto och resa
                            Med vår smarta digitala funktion för kvittohantering effektiviserar vi bokföringsarbetet och sparar tid. Du som kund fotar kvittot direkt med din smartphone, lägger till belopp och kommentarer och sedan är underlaget klart för vidare elektronisk hantering och bokföring.

                        
	
                            Leverantörsfaktura
                            Traditionell hantering av leverantörsfakturor kan vara tidskrävande och sakna effektiv styrning och kontroll. Grant Thorntons tjänst för elektronisk fakturahantering (EFH) ger dig helt nya möjligheter att effektivisera hanteringen av dina leverantörsfakturor. Fördelarna är flera, men framförallt sparar du både tid och pengar samtidigt som du får en säkrare process.

                        
	
                            Löneservice
                            Grant Thornton erbjuder en komplett hantering av ditt företags löneservice: från inrapportering till utbetalning och rapportering, kontrolluppgifter, statistik och pensionsadministration. Tillsammans går vi igenom dina behov och skräddarsyr sedan en lösning som passar just din verksamhet.

                        
	
                            Budget, rapporter och analyser
                            Med vår digitala lösning blir din ekonomiska information både mer lättillgänglig och lättare att förstå. Informationen är tillgänglig dygnet runt och du kan när som helst ta ut dina rapporter i realtid.

                        
	
                            Redovisning
                            Vi kan sköta redovisning i form av löpande bokföring, bokslut, deklarationer och årsredovisning, medan du själv sköter kundfakturering, betalningar och lön. Fördelarna för dig är många; tillgång till uppdaterad kompetens, personlig kontakt och mindre sårbarhet.

                        
	
                            Rådgivning
                            En nyckel till att bolag kan växa med lönsamhet är ordning och reda och struktur. Det gör att ”allt flyter” och att medarbetarna vet vilka befogenheter och vilket ansvar de har. Då kan även styrelsen och ägarna sova gott om natten, i vetskap om att det finns kvalitetssäkrade, effektiva rutiner på plats i verksamheten.

                        
	
                            Specialisttjänster
                            Förutom att ditt bolag kan outsourca hela ekonomiavdelningen eller löneavdelningen till oss kan vi även vara behjälpliga med mer specialiserade eller tillfälliga tjänster. Vi har drivna konsulter och rådgivare som står redo att bidra med bred erfarenhet och ett nätverk av experter.

                        
	
                            Tid och projekt
                            Vill du också förenkla kostnadsuppföljningen och få en mer överskådlig planering av företagets beläggning? Vår digitala lösning effektiviserar och säkerställer ditt företags tidrapportering och projektredovisning. Att ta fram underlag för löneutbetalning och fakturering har aldrig varit enklare.

                        


            

    





                                    
    
        
            Börsnotering
        

        
            Överväger du och ditt företag en börsnotering? Bolagets styrelse och ledning har mycket att vinna på att vara väl förberedda innan de fattar beslut om att...
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            Cybersäkerhet
        

        
            Vi hjälper ditt företag att skydda din information, system och nätverk mot cyberhot, attacker och incidenter.
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            Deals - Transaktionsrådgivning
        

        
            Att skapa en lönsam och hållbar tillväxt kan vara en utmaning oavsett ekonomiskt klimat. För allt fler företag har en sund tillväxtstrategi blivit en central...
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                            Due Diligence
                            Vi erbjuder identifiering och analys av möjligheter och risker i samband med förvärv och försäljning.

                        
	
                            Integration och separation
                            Vi maximerar det förväntade värdet på en transaktion genom en strukturerad och disciplinerad ansats.

                        
	
                            M&A Services
                            Vi erbjuder M&A-rådgivning i samband med förvärv, försäljning eller kapitalanskaffning och hjälper ditt företag att navigera genom hela transaktionsprocessen.

                        
	
                            Värdering och finansiell modellering
                            Vi erbjuder oberoende värderingar, indikativa värdeutlåtanden och fairness opinons av företag och tillgångar.

                        


            

    





                                    
    
        
            ESG & hållbarhetsrådgivning
        

        
            Hållbarhet driver affären och är en väsentlig del för att uppnå en långsiktigt lönsam organisation. Därför har vi ett dedikerat team för hållbarhetstjänster...
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                            Hållbar leverantörskedja
                            Att ha kontroll över sin leverantörskedja, som många gånger består av flera led, är en utmaning för flera företag. Det ställer krav på processer och rutiner för riskbedömningar och åtgärder i värdekedjan. Vi hjälper företag att komma igång eller utveckla befintliga rutiner för bättre riskhantering och djupare leverantörsrelationer.

                        
	
                            Hållbarhetsredovisning & CSRD
                            Trycket på hållbarhetsrapportering ökar och fler bolag väljer att kommunicera sitt hållbarhetsarbete i sina årsredovisningar eller i tematiska ramverk. Vi hjälper bolag att integrera ny lagstiftning och krav, som till exempel CSRD och EUs taxonomi. Vi hjälper även bolag att utveckla sina processer och rutiner för datainsamling av hållbarhetsdata, som exempelvis går i linje med GRI.

                        
	
                            Klimattjänster
                            I såväl lag som kundkrav ser vi ett snabbt ökande klimatfokus. Vi hjälper bolag att hantera frågan strategiskt genom att till exempel utföra klimatberäkningar enligt GHG-protokollet, sätta klimatmål enligt Science Based Targets och rapportera miljöpåverkan enligt Carbon Disclosure Project (CDP).

                        
	
                            Rådgivning hållbarhetsstrategi
                            För att förverkliga sina hållbarhetsambitioner, behöver företag en tydlig strategi som är väl integrerad med övrig verksamhet. Vi erbjuder företag löpande rådgivning kring strategiskt hållbarhetsarbete, där vi bland annat stöttar i omvärlds-, intressent-, risk- och målsättningsanalys.

                        
	
                            Sustainable Finance
                            Det långsiktiga aktieägarvärdet kopplas till strategi och risk i frågor relaterade till miljö, socialt ansvar och bolagsstyrning. Vi stöttar både köp- och säljsida med strategirådgivning, policyer och rapportering. Vi genomför ESG Due Dilligence vid förvärv.

                        


            

    





                                    
    
        
            Financial Advisory Services
        

        
            Inom Financial Advisory Services har vi samlad expertis för att stödja företag som står under Finansinspektionens tillsyn. Vi hjälper våra kunder med bland...
                
                    
                        Läs mer
                    
                

        

    

    
            
                	
                            Rådgivning kring implementering av regelverk
                            Vi har lång erfarenhet av att arbete med finansiella bolag och hjälpa dem navigera och hitta praktiska lösningar i en komplex regulatorisk miljö. Vi bidrar med strategisk rådgivning anpassad efter er verksamhet för att skapa en fungerande verksamhet i denna miljö.

                        
	
                            Rådgivning vid internrevision
                            Vi tillhandahåller internrevisionstjänster där hela internrevisionsfunktionen outsourcas till Grant Thornton eller där vi stödjer det befintliga internrevisionsteamet.

                        
	
                            Oberoende granskning och utredning
                            Genom riktade och oberoende granskningsinsatser kan vi hjälpa er att få insyn i specifika frågeställningar som ni står inför. Vår kompetens sträcker sig från att utföra fokuserade internrevisionsinsatser till att agera oberoende granskare av avtalsförhållanden.

                        
	
                            Penningtvätt och finansiering av terrorism
                            Grant Thornton ger rådgivning till dig som aktör inom den finansiella sektorn som står under Finansinspektionens tillsyn. Vi hjälper dig uppfylla de höga standarder som krävs för att motverka penningtvätt och finansiering av terrorism.

                        
	
                            Utredning av visselblåsarärenden
                            Vi erbjuder skräddarsydd hjälp inom utredningar av visselblåsarärenden och har specialistkompetens inom en rad olika områden och strävar efter att säkerställa att varje utredning genomförs med högsta möjliga nivå av professionalitet och kvalitet.

                        


            

    





                                    
    
        
            Fåmansföretag
        

        
            Hos Grant Thorntons skattekonsulter får du som äger och driver ett fåmansföretag en skräddarsydd helhetslösning utifrån dina och företagets specifika behov. Vi...
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            Internationell beskattning
        

        
            Vårt internationella nätverk Grant Thornton International har medlemsföretag i närmare 120 länder. Genom oss får du snabbt veta gällande skatteregler i olika...
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            Löneservice
        

        
            Grant Thornton erbjuder en komplett hantering av ditt företags löneservice: från inrapportering till utbetalning och rapportering, kontrolluppgifter, statistik...
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            Moms
        

        
            Så gott som varje transaktion i ett bolag kräver momshantering. Reglerna kan upplevas som komplicerade och felaktig hantering av momsen kan innebära onödiga...
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            Redovisning
        

        
            Vi kan sköta redovisning i form av löpande bokföring, bokslut, deklarationer och årsredovisning, medan du själv sköter kundfakturering, betalningar och lön....
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            Riskhantering
        

        
            Vi erbjuder tjänster inom Business Risk Services som hjälper dig att säkerställa din styrning och kontroll, uppnå Compliance, optimera dina affärsprocesser och...
                
                    
                        Läs mer
                    
                

        

    

    
            
                	
                            Bolagsstyrning och internkontroll
                            Vi hjälper ditt företag att utveckla och implementera effektiva styrningsstrukturer, processer och system som stödjer din strategi, vision och värderingar.

                        
	
                            Cybersäkerhet
                            Vi hjälper ditt företag att skydda din information, system och nätverk mot cyberhot, attacker och incidenter.

                        
	
                            Dataanalys
                            Vi hjälper ditt företag att utnyttja din data som en strategisk tillgång som kan utgöra värdefulla insikter och beslutsstöd.

                        
	
                            Finance Transformation
                            Vi hjälper ditt företag att effektivisera och optimera dina finansiella processer och system såsom rapportering, budgetering, prognostisering, analys och kontroll.

                        
	
                            Internrevision
                            Vi hjälper ditt företag att granska och förbättra din interna kontroll och efterlevnad, oavsett om du vill uppfylla externa eller interna krav.

                        
	
                            IPO börsintroduktion
                            Vi är din partner i din IPO-resa. Vi hjälper ditt företag att navigera genom hela IPO-processen från förberedelser, granskning, dokumentation och rapportering till notering och eftermarknad.

                        
	
                            IT-styrning
                            Vi hjälper ditt företag att bedöma och förbättra din IT-kontrollmiljö.

                        
	
                            Regelefterlevnad
                            Vi hjälper ditt företag att uppfylla de lagar och regler som gäller för din verksamhet, bransch och marknad.

                        
	
                            SOX 404 review
                            Vi hjälper ditt företag att uppfylla kraven i SOX-404 genom att dokumentera, testa och rapportera om effektiviteten i din interna kontroll.
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            Branscher
        

        
            Branschexpertis är något som våra kunder både efterfrågar och värderar högt. Grant Thornton samlar experter och specialister från alla affärsområden i olika...
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            Tech
        

        
            Techföretag är digitala från dag ett. Därför är vår kompletta lösning för ekonomihantering  Grant Thornton Flow helt digital och du når den dygnet runt med...
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            Healthcare
        

        
            Vi kan den privata vård- och omsorgsbranschen! Sedan 2010 tar vi årligen fram en studie av den privata vård och omsorgsmarknaden i Sverige ur ett finansiellt...
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            Not for Profit
        

        
            Branschgruppen för ideella organisationer och stiftelser har samlad kompetens från flera olika områden för specifikt anpassad rådgivning utifrån dina...
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            Private Equity
        

        
            Att ta steget från ett ägarlett företag till ett Private Equity-ägt företag kan vara en stor förändring. Vi är ditt stöd i transformeringen. När tillväxtdrivna...
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            Financial Services
        

        
            Transparensen ökar och de regulatoriska kraven blir mer komplexa för företag i den finansiella sektorn. Att hantera dessa förändringar är viktiga utmaningar...
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            Food and Beverage
        

        
            Grant Thornton har lång erfarenhet inom livsmedelsindustrin och vi förstår dina utmaningar med nya produkter, marknader och distributionsmodeller. Vi hjälper...
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            Transportation and Logistics
        

        
            Särskilda regelverk, förutsättningar som förändras och omvärldens ökande krav inom hållbarhet påverkar transportbranschen. För att hålla företag uppdaterade,...
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            Real Estate and Construction
        

        
            Grant Thorntons fastighetsgrupp är ett team branschspecialister med lång erfarenhet inom rådgivning, skatt, redovisning och revision. Vi ger dig trygghet i...
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            Hitta ditt närmaste kontor
        

        
            Besök något av våra 22 kontor runt om i Sverige för att se hur vi kombinerar global kunskap med lokal förståelse, och upptäck de möjligheter som finns för din...
                
                    
                        Läs mer
                    
                

        

    

    
    





                                    
    
        
            Kontakta en expert
        

        
            Våra experter har omfattande erfarenhet och djupgående kunskap inom olika områden och har ett brett internationellt nätverk. Vi förstår er bransch och...
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Skattenyhet                
                    Pelare 2 – Är den nya tilläggsskattelagen redan föråldrad?
                
                    Arbetet med den svenska Pelare 2 (Pillar II)-lagstiftningen pågår fortfarande. Att implementera de riktlinjer som kontinuerligt släpps främst av OECD är utmanande för alla inblandade intressenter. Grant Thorntons skatte- och redovisningsexperter kommenterar dessa komplexa regler och senaste utvecklingen på lagstiftningsområdet.
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                    Revisorns fem råd för att upptäcka och undvika oegentligheter i ideella organisationer
                
                    Som ideell organisation är det viktigt att ständigt vara på tå för att förebygga oegentligheter. Ta del av revisorn Josefine Fors fem råd för att ligga steget före.
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                    Nya bud om kommande hållbarhetsrapportering enligt CSRD
                
                    Regeringen har nu tagit nästa steg i implementeringen av CSRD-direktivet i svensk lagstiftning. I regeringens lagrådsremiss som nu lämnats finns några betydande förändringar jämfört med utredningen. Bakgrunden är att man vill ge företagen mer tid för implementering. Grant Thorntons hållbarhetsexpert Annika Nygren kommenterar ändringarna och ger också sin syn på vad detta betyder för företagen.
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Tips och råd                
                    Guide: Vad är ett holdingbolag och hur startar man ett?
                
                    Som ägare i ett fåmansföretag kan det av olika anledningar vara viktigt att se över ägarstrukturen i bolaget. I många fall kan det vara fördelaktigt att ha ett holdingbolag. Det finns egentligen ingen legal definition av holdingbolag och detta är inget som registreras eller behöver ingå i företagsnamnet.
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                    Pelare 2 – Är den nya tilläggsskattelagen redan föråldrad?
                
                    Arbetet med den svenska Pelare 2 (Pillar II)-lagstiftningen pågår fortfarande. Att implementera de riktlinjer som kontinuerligt släpps främst av OECD är utmanande för alla inblandade intressenter. Grant Thorntons skatte- och redovisningsexperter kommenterar dessa komplexa regler och senaste utvecklingen på lagstiftningsområdet.
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                    Revisorns fem råd för att upptäcka och undvika oegentligheter i ideella organisationer
                
                    Som ideell organisation är det viktigt att ständigt vara på tå för att förebygga oegentligheter. Ta del av revisorn Josefine Fors fem råd för att ligga steget före.
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Tips och råd                
                    Kvalificerade andelar och verksam i betydande omfattning
                
                    När delägaren har konstaterat att denne äger andelar i ett fåmansföretag blir nästa steg att avgöra om delägaren anses äga kvalificerade andelar. Det är endast om andelarna är kvalificerade som delägaren omfattas av 3:12-reglerna.
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                    Möjlighet till momsåterbetalning på kostnader vid företagsförvärv efter ny dom
                
                    I en ny dom har Högsta förvaltningsdomstolen (HFD) slagit fast att avdragsrätt för ingående moms på förvärvskostnader kan föreligga vid förvärv av dotterbolagsaktier. Målet öppnar upp för momsåterbetalning på kostnader för till exempel rådgivning och due diligence i samband med företagsförvärv.
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                    Karensbolag - när delägare inte längre är verksam
                
                    Karensbolag, trädabolag, 5:25-bolag, vilande bolag eller passivt bolag är vanligt förekommande benämningar. Men faktum är att inget av dessa begrepp existerar i själva verken i lagtexten eller är någonting som går att registrera hos Skatteverket eller Bolagsverket. Joanna Bertlin, auktoriserad skatterådgivare på Grant Thornton, reder ut vad det innebär.
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                    Aktuellt inom skatt och moms för dig i fastighetsbranschen
                
                    Det sker ständigt förändringar inom skatt och moms som har påverkan på fastighetsbranschen. För dig som arbetar med fastigheter är det extra viktigt att hålla koll på de senaste nyheterna och reglerna. Grant Thorntons skatterådgivare Martin Jacobson och Charlotte Hillerström sammanfattar det viktigaste just nu, så att du kan undvika fallgropar och hantera risker.
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                    Guide: Fåmansföretag eller inte
                
                    Att navigera sig kring 3:12-reglerna kan vara krångligt, inte minst eftersom det är många begrepp att hålla koll på. För att du ska veta om du omfattas av 3:12-reglerna behöver du först avgöra om det företag du är ägare till utgör ett fåmansföretag.
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                    CBAM – Många företag brister i att rapportera enligt EU:s nya verktyg
                
                    CBAM är ett av EU:s nya verktyg för att bekämpa klimatförändringarna och minska utsläppen av växthusgaser. Tanken är att det ska vara ett incitament för producenterna att använda renare teknik och energi, eftersom det ska bli dyrare att importera utsläppstunga varor. Sedan 1 oktober 2023 måste registrering ske hos EU och från och med 2026 behövs särskilda CBAM-certifikat köpas som motsvarar företagens utsläpp.
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                    Utomståenderegeln ej tillämplig – enligt oenig Skatterättsnämnd
                
                    Turerna kring den så kallade utomståenderegeln i 3:12-reglerna fortsätter. Nu har Skatterättsnämnden meddelat ett nytt förhandsbesked som återigen skapar orosmoln för entreprenörsbolag. En majoritet i Skatterättsnämnden anser att utomståenderegeln inte är tillämplig. Joanna Bertlin, auktoriserad skatterådgivare på Grant Thornton, analyserar och ger sina kommentarer på det nya beskedet.
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                    FORA övergår till månadsvis rapportering av lön - vilka fördelar?
                
                    Från och med februari 2024 ska löner för anställda som räknas som arbetare rapporteras månadsvis i stället för årsvis. Uppgifterna används för att beräkna pensionspremier till de bolag som förvaltar dina anställdas pensionspengar.
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                    Inte moms för samfällighetsföreningar – enligt Högsta förvaltningsdomstolen
                
                    Högsta förvaltningsdomstolen anser i fyra domar att samfällighetsföreningar inte ska ta ut moms vid uttaxering av bidrag till sina medlemmar. Domstolen ändrar därmed Skatterättsnämndens förhandsbesked och underkänner Skatteverkets uppfattning.
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                    Nytt från Skatteverket gällande beräkning av momsavdrag i blandad verksamhet
                
                    Skatteverket har nu kommit med ett ställningstagande där de ger sin syn på hur momsavdrag i blandad verksamhet ska beräknas. Bakgrunden är en dom från Högsta förvaltningsdomstolen (HFD) från hösten 2023 om användandet av omsättningsbaserad beräkningsmetod vid beräkning av momsavdrag för företag i blandad verksamhet. Grant Thorntons skatterådgivare kommenterar möjligheterna med beskedet och vilka nackdelar det medför.
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                    Nya bud om kommande hållbarhetsrapportering enligt CSRD
                
                    Regeringen har nu tagit nästa steg i implementeringen av CSRD-direktivet i svensk lagstiftning. I regeringens lagrådsremiss som nu lämnats finns några betydande förändringar jämfört med utredningen. Bakgrunden är att man vill ge företagen mer tid för implementering. Grant Thorntons hållbarhetsexpert Annika Nygren kommenterar ändringarna och ger också sin syn på vad detta betyder för företagen.
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                    Finansiering av forskningsprojekt – så kan ditt företag få bidrag och stöd
                
                    För svenska aktiebolag som vill satsa på innovation, hållbarhet och digitalisering, finns det miljarder kronor att hämta i form av forsknings- och utvecklingsmedel. Dessa medel är tillgängliga både nationellt och på EU-nivå. Johan Andersson, auktoriserad revisor på Grant Thornton, guidar i vad företag behöver tänka på innan en ansökan skickas in.
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                    Nytt klargörande för entreprenörsbolag kring utomståenderegeln
                
                    En ny dom om utomståenderegeln innebär glädjande besked för både entreprenörer och investerare. Det är Högsta förvaltningsdomstolen (HFD) som har prövat frågan om utomståenderegelns tillämplighet. Denna gång var frågan närmare bestämt om det fanns särskilda skäl för att anse att andelar i fåmansbolag är kvalificerade, trots att de grundläggande förutsättningarna för att tillämpa utomståenderegeln var uppfyllda.
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